
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo - Reprezentativní šetření online populace doplněné 
o skupinovou diskuzi pro projekt KREAS č. UKFFS/1071/2020 ze dne 07. 10.2020 
(dále jen .,Dodatek") 

Univerzita Karlova, Filozofická fakulta 
sídlo: náměstí Jana Palacha 1/2, 116 38 Praha 1 
zastoupena: doc. PhDr. Michalem Pullmannem, Ph.D., děkanem 
IČO: 00216208 
DIČ: CZ00216208 
bankovní spojení: 
č. ú.: 
kontaktní osoba: 

(dále jen "Objednatel') 

a 

Názevfobchodní firma: 
sídlo: 
zastoupena: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 

kontaktní osoba: 

(dále jen "Zhotovitel') 

Komerční banka, a.s., Praha 1 
85631011/0100 

  tel.:  
e-mail:  

MEDIAN, s.r.o 
Národních Hrdinů 73, 190 12 Praha-Dolní Počernice 
Přemyslem Čechem, ředitelem a jednatelem firmy 
48587001 
CZ48587001 

  , společnost 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, odd. C, vložka 1797 5 

, tel.  
e-mail:  

(dále společně také jako Smluvní strany" nebo jednotlivě jako ,,Smluvní strana') 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo -
Reprezentativní šetření online populace doplněné o skupinovou diskuzi pro projekt KREAS 
č. UKFFS/1071/2020 ze dne 07. 10. 2020 (dále jen .,Smlouva"). 

Článek I 
Úvodní ustanovení 

1.1. V souladu s článkem XIV odst. 14.3. Smlouvy se Smluvní strany dohodly, že 
v důsledku celosvětového šíření onemocnění Co vid -19 a s tím spojených mimořádných 
opatření přijímaných Vládou České republiky, jež mají mimo Jme 
za následek nemožnost realizovat osobní setkání s respondenty za účelem uskutečnění 
výzkumu (diskuzních skupin - FG), Objednatel prodlouží lhůtu pro dodání díla 
o 2 týdny, tj. na celkově 16 týdnů od účinnosti smlouvy. 

1.2. Objednatel si je vědom nutnosti nastavení nového prostředí pro realizaci diskuzních 
skupin- FG a tedy i zajištění nových postupů, zejména nastavení technologické průpravy 
od její přípravy a zabezpečení online prostředí pro setkávání Zhotovitele s účastníky 
v rámci diskuzních skupin (vč. zajištění alternativy streamování zadavatelům) 

po změnu nastavení programování části diskusní skupiny složené z aktivit v interaktivní 
formě. 



Článek II 
Doplňující a změnová ustanovení ke Smlouvě 

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně článku IV odst. 4.2. Dodací podmínky a místo 
plnění, který se nahrazuje novým zněním: 

"4.2. Zhotovitel se zavazuje předat datový soubor, zprávy s výsledky analýz a záznamu 
diskuzí nejpozději do 16 týdnů od účinnosti smlouvy". 

2.2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn. 

Článek III 
Závěrečná ustanovení 

3.1. Tento Dodatek se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů. 

3.2. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek se uzavírá dnem podpisu oběma 
Smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o 
registru smluv"). Objednatel se zavazuje informovat druhou Smluvní stranu 
o provedení registrace Smlouvy zasláním kopie potvrzení správce r egistru smluv 
na e-mailovou adresu uvedenou v záhlaví Dodatku. 

3.3. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel uveřejní Dodatek 
v souladu se zákonem o registru smluv, a to neprodleně po podpisu Dodatku. 

3.4. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že v Dodatku nejsou údaje podléhající 
obchodnímu taj emství, ani údaje, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinností Smluvních stran, jejich zástupců nebo jejich zaměstnan ců. 
Objednatel je nicméně oprávněn v případě potřeby z Dodatku před jejím zveřejněním 
odstranit informace, které se podle zákona o registru smluv neuveřejňují 

nebo uveřejňovat nemusejí. V případě, že by přesto uveřejněním Dodatku došlo 
k neoprávněnému zásahu do práv a povinností Smluvních stran, jejich zástupců 
či zaměstnanců, odpovídá každá Smluvní strana za újmu způsobenou pouze jí samé 
a jejím vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 

3.5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a že 
byl ujednán po vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek Na důkaz toho 
připojují Smluvní strany své podpisy. 

3.6. Tento Dodatek bude uzavřen v elektronické nebo listinné podobě, v závislosti 
na možnostech a dohodě Smluvních stran. 

1.1.1. V případě uzavření v listinné podobě bude vyhotovena ve dvou stejnopisech, 
z nichž každý má platnost originálu a každá Smluvní strana obdrží po jednom 
z nich. 

1.1.2. V případě uzavření v elektronické podobě bude uzavřena připojením 

zaručených elektronických podpisů obou Smluvních stran. 

V Praze 21. 10. 2020 

Za Objednatele: 

doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D., děkan 
Univerzita Karlova, Filozofická fakulta 

V Praze ............... ...... ... .............. .. 

Za Zhotovitele: 

Mgr. Přemysl Čech, jednatel a ředitel 
MEDIAN, s. r. o. 

bolfovas
Text napsaný psacím strojem
29.10.2020

bolfovas
Text napsaný psacím strojem

bolfovas
Text napsaný psacím strojem

bolfovas
Text napsaný psacím strojem




